
星秀 2013年4月8日星期一
编辑江锐 | 美编 童珂 | 组版方芳 | 校对刘洁

18~19
热线 0551-62620110
www.ahcaijing.com

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于 2013年4 月25 日 下午4时 在

合肥招标投标中心一楼电子竞价室对下述房产以“网络电子
竞价”的方式进行司法拍卖。具体公告内容如下：

一、拍卖标的

注：上述标的分套拍卖，意向竞买人可选择参与以上任
意一套房产的竞买。其中标的2已出租。

二、公告及标的展示期限：公告及标的展示期限为自
2013年4月8日8：00起至2013年4月22日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市瑶海区会计
核算中心；开户银行：徽商银行大东门支行；账号：
2411012100074078）汇入标的对应竞买保证金，并至合肥市
瑶海区人民法院开具往来结算收据。

竞买人应于 2013 年4月22日17：00前携带相关材料至
合肥招标投标中心五楼517室（交易服务科）提出竞买申请，
填写《意向申请登记表》（具体要求见合肥市产权交易中心《合
肥市新站区临泉路咏春园高 10 幢 1408 室、万豪花园
6BC1304室两处房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009 0551-82313393
公司地址：合肥市长江西路478号松芝万象城B座1411室

安徽金秋拍卖有限公司
二〇一三年四月七日

序号

标的1

标的2

标的名称

合肥市新站区临泉路咏
春园高10幢1408室

合肥市新站区临泉路万
豪花园6BC 1304室

房地权证号

合产字第
110075351号

合产字第
111625号

所在层数/
总层数

14/15

13/18

结构

钢混

钢混

建筑面积
（㎡）

143.71

136.47

证载
用途

成套
住宅

成套
住宅

评估价
（万元）

86.89

90.01

保证金
（万元）

8

9

导演：田震更通透豁达

据悉，《我为歌狂》是安徽卫视

引进国外版权倾力制作的一档全

年最重头的综艺节目。节目由《好

声音》国际原创班底“荷兰Talpa”

倾力打造，这也是继《好声音》红遍

全球之后，该公司又一全新音乐力

作，是时下正在播出的《我是歌手》

节目的全面升级版。

敲定田震主持，在节目的总导

演王硕看来，“生病好了之后的田

震，更通透豁达，作为乐坛的大姐

大，田震在音乐方面的资历自然没

得说，另外她自我，率性的性格，我

相信她也一定能掌控这档节目。”据

王硕透露，一开始将节目提案介绍

给田震时，她就很感兴趣，“做主持

人尝试未知的领域，而且也有很多

她的好朋友多年没聚了，借着在这

档节目聚在一起玩一下，挺好。”

柯以敏：我本来就是歌手

曾经在某选秀节目担任评委

的柯以敏，以“犀利言论”著称，此

次以歌手身份参加音乐比赛，会不

会担心遇到“麻辣评委”？柯以敏

说：“我本来就是歌手，回归这个舞

台让我很开心，不会在乎评委如何

评价，我更注重音乐人之间的交

流，即便被淘汰也不会抱怨，愿赌

服输嘛。”

而作为老牌偶像歌手毛宁这

次“出山”，也让不少观众非常期

待，他说现在开始为节目做准备，

“听说请了华人乐团好多高手来，

非常期待，对我来说这是一个刺激

也是一个吸引力。”当问到会不会

请当年的老搭档杨钰莹一起参赛，

毛宁笑说：“她来就一定合唱，不过

我不知道请没请？要不我去跟她

说说？”

在内地歌坛风靡多年，却沉寂

已久的“大姐大”人物田震，此次现

身《我为歌狂》，吸引了大量媒体目

光，作为一档歌手演唱比赛，田震

不参赛反而担任主持，让大家深感

意外，对于还没有做什么事，就先

获得安徽卫视赠送的“金话筒”，她

直呼“压力太大了。”但是在接受记

者采访时田震也直言：“我非常适

合主持这档节目，我喜欢即兴发

挥。”

记者：为这档节目做了哪些准

备？

田震：过完年长了十斤，一会

儿发布会结束了我就跑个五千米

去，首先从体能上达到最佳状态，

有十几场节目，要把身体锻炼好。

记者：主持会是一种什么风

格？

田震：我喜欢即兴发挥，要是

给我条条框框，我就不知道该怎么

办了，估计就傻了。还有如果我看

到好的歌手，发挥好的话，我会很

疯疯癫癫为他（她）鼓掌叫好。

记者：有没有哪些亮点，提前

给我们透露一下。

田震：首先我会尽一切努力做

好我的工作，这节目挺了不起的，

我对这节目绝对有信心，会有很多

重量级音乐人参加，大家可以期待

一下。

星报北京专电 特派记者 吴笑文

星报记者专访田震：

主持节目，我喜欢即兴发挥

王祖贤复出，齐秦称好
星报讯（联报） 传息影定居加拿大的王祖

贤，下月有意复出。昔日恋人齐秦日前透露：“她

3、4个月前主动关注我的微博，让我又惊又喜。”

齐秦长年关心王祖贤与其家人，“她奶奶罹患老

人痴呆症，我一直劝她多回台湾看看。”

齐秦与王祖贤相恋17年，有情人未成眷属，

但感情早已升华为家人，他甚至未否认将卖屋所

得支援王祖贤当留学生活费。齐秦2011年娶

妻、前年生女，担心刺激旧爱，还刻意要求共同朋

友隐瞒消息，就连遭遇火吻意外，王祖贤也未表

达任何关心，直到去年底才主动私下联系齐秦。

“我是有家庭的人，也不方便多说些什么”，

齐秦家庭幸福，大方地和王祖贤分享2岁女儿齐

心的可爱照，但对方没太多反应，“她在这圈子没

有太多真心的朋友，多少有些孤单。”齐秦称，获

悉她有意复出，送上最好祝福。

豪车吵邻居，黎明致歉
星报讯（宗和） 早前以500万元(港币，约合

人民币 400 万)购入“至爱”豪华超级跑车的天王

黎明，战车落地两年多便忍痛割爱。据悉，因战

车引擎声太大，出入豪宅时吓到了邻居小女孩，

故他折价转让心爱战车，免影响邻居，并以400

多万元(港币，约合人民币 320 万)购入另一部比

较安静的跑车陪他兜风出行。

黎明接受记者采访时，承认卖车与邻居有

关。一心驾驶爱车吹吹风的黎明，没想到会造成

邻居不便，所以马上致歉，第二天更送上果篮“赔

罪”，他说：“第二天订了一个水果篮送给小妹妹，

其实当晚听到这件事之后已经觉得很不好意思，

现场向对方致歉。这台车虽然很喜欢，但进出会

影响其他人，自己又不会搬走，想了一下，决定忍

痛卖车。”

李宇春“被死亡”起诉
星报讯（刘宏凯） 近日，北京市东城区人民

法院受理了原告李宇春诉被告邹某名誉权纠纷

一案。

原告称，2012年3月18日，被告使用百度贴

吧发布了“李宇春死因：手术出现麻醉意外 抢救

无效心衰死亡”的帖子，影响极大，对原告名誉造

成严重伤害。现原告起诉，要求被告公开赔礼道

歉、消除影响、恢复名誉，并赔偿精神损害抚慰金

10万元及公证费用。

星报讯(尹力) 第三届北京国际电

影节将于4月23日晚在北京开幕。主办

方7日透露，吕克·贝松、基努·里维斯、成

龙、章子怡、王晶、刘德华、杨幂、郭敬明、

郭采洁、立威廉、黄圣依等在内的300余

位众多国内外巨星都已确定将出现在闭

幕式当天的星光大道上。

此外，从电影节组委会公布的第一批

红毯名单来看，包括《太极侠》、《3D冰封

侠》、《钢铁侠3》、《富春山居图》、《万箭穿

心》、《1942》、《全民目击》以及《101次求

婚》在内的众多剧组；吕克·贝松、基努·里

维斯、成龙、章子怡、王晶、刘德华、杨幂、

郭敬明、郭采洁、立威廉、凯思琳·肯尼迪、

黄圣依、任达华、张国立、徐帆和颜丙燕在

内的300余位众多国内外巨星都已确定

将出现在闭幕式当天的星光大道上。

除红毯名单外，闭幕式暨颁奖典礼嘉

宾也同样引人遐想。日前，电影节组委会

确定了闭幕式暨颁奖典礼的主持人，经

纬、春妮、季小军、杨澜这三女一男搭配。

北京国际电影节将“星光熠熠”

在事业如日中天的时候，突然被爆患上

了一种叫“慢性血小板减少性紫癜”的血液

病而在大众视线“失踪”的乐坛大姐大田震，

昨日现身由安徽卫视重金打造的华语唱将

音乐对战节目《我为歌狂》，强势复出加盟这

档新的综艺节目，她变身成了主持人，而毛

宁、柯以敏、吉杰一同以实力歌手身份现身

发布会，除了期待自己有更好表现外，都对

田震担任主持工作十分看好。

星报北京专电 特派记者 吴笑文


